АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2015 г.
	N 893

О перерегистрации граждан, состоящих
на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

Рассмотрев документы, предоставленные Тановым А.Х. на перерегистрацию, в соответствии со ст. 13 закона Астраханской области от 10.10.2006 г. №75/2006-ЩЗ «О предоставлении жилых помещений в Астраханской области»,администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Танова Азамата Хаймидуллаевича, в составе семьи 5 человек, считать прошедшим перерегистрацию, как состоящий на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, зарегистрированного и проживающего по адресу: п.Володарский, ул. Комсомольская, д. 7 квартира 2.
2.Состав семьи: 5 человек.
Заявитель-Танов Азамат Хамидуллаевич, 31.03.1985 года рождения;
Жена - Танова Динара Сагиндиковна, 25.11.1982 года рождения;
Сын - Танов Расул Азаматович, 27.02.2006 года рождения;
Дочь - Танова Илина Азаматовна, 15.12.2008 года рождения;
Дочь - Танова Айнура Азаматовна, 24.05.2015 года рождения.
Основание: общая площадь жилого помещения на 1 чел. менее учетной нормы по МО «Володарский район» (п.1, п.п. 2 ст. 51 ЖК РФ).
3.Комитету земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по обеспечению жизнедеятельности				Р.З.Рамазанова